ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

        «30» июля   2021 г.                                                               № 19/22-5

О форме и тексте бюллетеня для проведения тайного голосования

по выборам заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан.

Рассмотрев предложенные счетной комиссии форму и текст бюллетеня

для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан,   в соответствии с пунктом 8

статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8

статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/173-6 от 10

декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан

решила:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

утвердить форму и текст бюллетеня по выборам заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии (прилагается).

Председатель ТИК______________________________     Г.М.Алчинов

Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина